Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы»

424005, г. Йошкар-Ола, ул.8 Марта, 19; тел./факс 22-33-52

П Р И К А З

 12.01.2016  №3/1

Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке к

введению федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в МБОУ «Средняя   общеобразовательная

школа №17 г.Йошкар-Олы»

           С  целью создания условий для  обеспечения внедрения

Федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья (утвержден Приказом Министерства образования и науки РФ от

19 декабря 2014 года №1598)  в Муниципальном  бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

№17 города Йошкар-Олы» с 1 сентября 2016 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план основных мероприятий по подготовке к

введению Федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

школа №17 г.Йошкар-Олы»(приложение №1)

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к введению

федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья в Муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №17 г.Йошкар-

Олы»:

1.Синушкина Елена Эриковна, заместитель директора по УВР,

руководитель группы;

2.Беляева Людмила Анатольевна, руководитель методического

объединения учителей начальных классов;

3. Рябова Ольга Валерьевна, заместитель директора по ВР;

4. Ситникова Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов;